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产品特点产品特点

 本端子台使用一对一电缆线与基恩士 KV1000、KV3000 、KV5000
    和 KV5500 的 PLC 模块直接相连；

 采用动作 LED 显示，输入输出端状态一目了然；
 继电器线圈带浪涌抑制回路，延长了继电器模组寿命，将线路

    电磁干扰降到最小；
 将不具有脉冲输出功能的四个输出信号转换成 4 个继电器输出，

    继电器触点均独立引出，方便使用；
 端子台默认为导轨安装方式，如需螺丝安装方式，请在型号后

    加 -E，如 D1000-E，左右中心距 = 端子台长度 +7.7mm。

基恩士 CPU 专用端子台  

D1000

额定电流 1A

额定电压 DC24V

适合电线 1.5mm²/AWG16 以下

适用电缆线    
X000-4/X010-4

（详情请参阅本手册电缆线系列，
页码指引：P266-267）

端子台 PLC 型号

D1000

KV-1000

KV-3000

KV-5000

KV-5500

规格参数 适用 PLC

配线图

外形图


